
Stentrappa ersätts med träramp i
Valbodalen

Lysekils Vänner kan börja arbetet i mars

Bergsplatån ovanför Valbodalen ska bli lättare att nå när en lång träramp
ska ersätta en stentrappa i dåligt skick.

Lysekils Vänner får klartecken av samhällsbyggnadsnämnden att bygga en
ramp i trä för att kunna nå bergsplatån ovanför husbilsparkeringen i
Valbodalen.



I dagsläget finns en äldre, delvis raserad stentrappa på platsen i bergssluttningen.
Kuststigen löper genom området men det är svårt att ta sig fram i sluttningen upp
till bergsplatån.

Genom att ersätta trappan med en ramp kan tillgängligheten förbättras och göra
området mer åtkomligt för allmänheten.

Väl uppe på platån kan man nå ett fint strövområde med både promenadvägar och
naturstigar.

Lysekils Vänner har meddelat kommunen att man kan ta på sig ansvaret för att
bygga en ramp i trä där den nuvarande stentrappan i dåligt skick är belägen.
Rampens längd blir cirka 150 till 200 meter beroende på vilken stigningsvinkel
som väljs. Bredden blir cirka 1,2 meter för att underlätta möten. Ett antal vilplan
placeras längsmed rampen.

Rampen ska börja vid berget intill båtuppställningsplatsen i Valbodalen.

Överlämnar som gåva

På samma sätt som med övriga gångstråk av trä förbi Långevik och Ålevik
(Västerhavspromenaden) kommer Lysekils Vänner i sin helhet att finansiera
byggnationen av rampen och arbetet med att färdigställa den via medlemmar,
sponsorer och via ekonomiskt stöd från diverse fonder.

När rampen är färdigbyggd och när ett godkänt besiktningsprotokoll finns kommer
rampen att överlämnas kostnadsfritt från Lysekils Vänner till Lysekils kommun.

Börja bygga i mars

Beslutet i samhällsbyggnadsnämnden blev att ge Lysekils Vänner tillstånd att byta
ut befintlig stentrappa mot en ny ramp i trä på kommunens fastighet Slätten 1:339 i
Valbodalen.

Maria Granberg (MP) lade ett ändringsförslag att samhällsbyggnadsnämnden skulle
besluta att Lysekils Vänner istället tillåts att bygga en diskret trappa i trä eller sten
som ersätter befintlig stentrappa. Vid omröstning fick det förslaget dock inte något
stöd av övriga ledamöter i nämnden.

Nämnden godkänner den överenskommelse som upprättats mellan Lysekils
kommun och Lysekils Vänner.

Planen är att Lysekils Vänner ska börja bygga rampen i mars och arbetet beräknas
vara klart till sommaren.
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